



T.C.
MALATYA VALİLİĞİ
İl Yazı İşleri Müdürlüğü



Sayı : E-80597322-249-196500
Konu : Bulgaristan Ulusal Meclis Seçimleri

31.03.2026

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : İçişleri Bakanlığının (İller İdaresi Genel Müdürlüğü) 24.03.2026 tarihli ve 37889755-000/128392 sayılı yazısı.

İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazı ile Bulgaristan Cumhuriyeti'nde 19 Nisan 2026 tarihinde gerçekleştirilecek olan Ulusal Meclis Seçimleri için ülkemizde sandık açılacağı bildirilerek oy kullanma ve sayım işlemleri ile güvenlik tedbirleri konuları başta olmak üzere işbirliği ve yardım sağlanması amacıyla ilgili kurumların bilgilendirilmesinin talep edildiği bildirilmektedir.

Öte yandan ilgili sivil toplum kuruluşları tarafından Türkiye'de ikamet etmekte olan Bulgaristan vatandaşları ile Bulgaristan ve Türk vatandaşlığına aynı anda sahip olması nedeniyle Bulgaristan seçimlerinde oy kullanma hakkı olan kişilerin önemli bir kısmının çalışma hayatının içerisinde olduğu, bunların bir kısmının kamu kurum ve kuruluşlarında, bazılarının ise başta organize sanayi bölgeleri olmak üzere özel sektörde görev aldıkları, çalışma günleri ve süreleri nedeniyle bu kişilerin bir kısmının seçme hakkını kullanmakta güçlüklerle karşılaştıkları belirtilmektedir.

Bu doğrultuda Bulgaristan seçimlerinde oy kullanma hakkı olan kişilerden Ülkemizde;

1. Kamu görevlisi olarak görev alan özellikle sağlık, güvenlik ile eğitim ve öğretim alanında çalışan personelin seçim günü seçme haklarını rahatlıkla kullanabilmeleri ve oy kullanmak üzere seçtikleri sandıklara ulaşmalarını teminen seçim öncesi ve sonrası için izin işlemlerinde gerekli kolaylığın sağlanması,
2. Özel sektörde çalışan kişilerin seçme haklarını rahatlıkla kullanabilmeleri ve oy kullanmak üzere seçtikleri sandıklara ulaşmalarını sağlamak üzere organize sanayi bölge müdürlükleri ve meslek odalarıyla gerekli yazışmaların yapılarak işverenlerince bu çalışanlar için gerekli izinlerin verilmesinin sağlanması,
3. Yukarıda belirtilen hususların oy verme hakkı bulunan kişilere de duyurulması amacıyla ilgili sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği içerisinde hareket edilmesi,

Gerektiği değerlendirilmektedir.

Bu kapsamda gerekli tedbirlerin alınması ve oy kullanma hakkı olan kişilere kolaylık sağlanması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Bilal BASRI
Vali a.

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: IRsOIS++2wvq7-pahtJ0-m16ojn-17FZKsXf Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>



Ek: İlgı Yazı ve Eki (2 Sayfa)

Dağıtım:

Geređi:

Kaymakamlıklara

İçişleri Birimlerine

Kamu Kurum ve Kuruluşlarına

Meslek Odaları

Bilgi:

Malatya İl Seçim Kurulu Başkanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Dođrulama Kodu: IRsOIS-+2wvq7-pahtJ0-m16ojn-17FZKsXf Dođrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-ebys>

İstiklal Mah. 15 Temmuz Millet Meydanı Cad. No:1 Battalgazi/Malatya
Telefon No: (422)422 44 44 Faks No: (422)323 02 13
e-Posta: malatya@icisleri.gov.tr İnternet Adresi: <https://www.malatya.gov.tr>
Kep Adresi: icisleribakanligi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Murat MAZICI
Büro Personeli
Telefon No:

